
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXVIII/228/2017 Rady Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 października 2017r.

w  sprawie:  stwierdzenia  przekształcenia  dotychczasowej  Szkoły  Policealnej  dla  Dorosłych  w  Mrągowskim  Centrum
Kształcenia w Mrągowie w Szkołę Policealną dla Dorosłych w Mrągowskim Centrum Kształcenia w Mrągowie.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), oraz art. 174 ust. 2-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z póź. zm.), Rada Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza  się  przekształcenie  z  dniem 1  września  2017 r.  dotychczasowej  Szkoły  Policealnej  dla  Dorosłych  w1.
Mrągowskim Centrum Kształcenia w Mrągowie przy ul.  Mrongowiusza 65A w Szkołę Policealną dla Dorosłych w
Mrągowskim Centrum Kształcenia w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65A.
Uchwała niniejsza stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Mrągowskim Centrum Kształcenia w2.
Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXVIII/228/2017 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 października 2017r. (44,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2017_XXXVIII_228.pdf

